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Kim będę, gdy dorosnę? Mali odkrywcy z Krzemiennej
Doliny podpowiadają najmłodszym

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik uczestniczyła w spotkaniu z
uczniami Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Maryi z Nazaretu w Kielcach, podczas
którego zaprezentowano wyjątkową publikację edukacyjną Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Kielcach pt. „Mali odkrywcy z Krzemiennej Doliny i wielkie pomieszanie”.
W spotkaniu z najmłodszymi udział wzięły także Aleksandra Marcinkowska,
dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach oraz Agnieszka Kubicka,
zastępca dyrektora WUP.

Jak zainteresować dzieci światem zawodów? Jak pokazać najmłodszym, że nauka, pasje i
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marzenia mogą w przyszłości stać się ciekawą ścieżką zawodową? Odpowiedzią na te
pytania jest nowa publikacja Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach – „Mali odkrywcy z
Krzemiennej Doliny i wielkie pomieszanie”.

Książeczka została przygotowana z myślą o dzieciach w wieku przedszkolnym oraz uczniach
klas I–III szkół podstawowych. Poprzez ciekawą fabułę, pełnych humoru bohaterów i
zagadkę do rozwiązania, najmłodsi czytelnicy poznają różnorodne zawody, ze szczególnym
uwzględnieniem profesji ważnych dla regionalnego rynku pracy województwa
świętokrzyskiego.

Podczas spotkania marszałek Renata Janik przeczytała dzieciom fragment książeczki,
zachęcając najmłodszych do odkrywania świata, rozwijania zainteresowań i odważnego
marzenia o przyszłości.

– Warto już od najmłodszych lat rozbudzać w dzieciach ciekawość świata i
pokazywać im, jak wiele możliwości stoi przed nimi w przyszłości. Ta książeczka
w atrakcyjny i przystępny sposób pomaga najmłodszym poznawać różne zawody,
rozwija wyobraźnię i uczy, że każda praca ma ogromną wartość – podkreśliła
marszałek Renata Janik.

Bohaterowie publikacji – grupa młodych odkrywców z tajemniczej Krzemiennej Doliny –
wyruszają w pełną przygód podróż, podczas której spotykają przedstawicieli różnych
zawodów i próbują rozwikłać niezwykłą zagadkę. Dzięki temu dzieci nie tylko dobrze się
bawią, ale również poznają świat pracy i zdobywają pierwsze doświadczenia związane z
planowaniem swojej przyszłości. Integralną częścią książeczki są także kolorowanki
przedstawiające bohaterów i sceny z opowieści. Dzięki nim najmłodsi mogą jeszcze
aktywniej uczestniczyć w przygodach mieszkańców Krzemiennej Doliny.

Publikacja wpisuje się w ideę doradztwa zawodowego od najmłodszych lat i stanowi
nowoczesne narzędzie wspierające rozwój dzieci. To również odpowiedź na potrzebę
budowania świadomości zawodowej oraz kształtowania pozytywnych postaw wobec nauki,
pracy i własnego rozwoju.

„Mali odkrywcy z Krzemiennej Doliny i wielkie pomieszanie” pokazują, że o przyszłości
można rozmawiać z dziećmi w sposób ciekawy, inspirujący i dostosowany do ich wieku. A
pierwsze marzenia o zawodzie mogą rozpocząć się właśnie od wspólnego czytania
wyjątkowej książki.
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Publikacja dostępna na stronie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach
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